

北京市政府采购项目 公开招标文件

项目名称：北京市儿科研究所改革与发展项目-1

项目编号：11000025210200141792-XM001

采购人：北京市儿科研究所

采购代理机构：中信国际招标有限公司

目 录

第一章	投标邀请	2
第二章	投标人须知	6
第三章	资格审查	23
第四章	评标程序、评标方法和评标标准	24
第五章	采购需求	31
第六章	拟签订的合同文本	44
第七章	投标文件格式	51

注：采购文件条款中以“■”形式标记的内容适用于本项目，以“□”形式标记的内容不适用于本项目。

第一章 投标邀请

一、项目基本情况

1. 项目编号: 11000025210200141792-XM001
2. 项目名称: 北京市儿科研究所改革与发展项目-1
3. 项目预算金额: 279.61 万元、项目最高限价 (如有): 万元
4. 采购需求:

包号	标的名称	数量	项目预算 金额 (万 元)	是否允许进口 产品投标	简要技术需求或服务要求
01	试剂、耗材	1 批	279.61	是	1、试剂盒组成: 2×SuperReal 彩色预混剂、50×ROX 对照染料、40×样本稀释液(黄色)、无 RNA 酶双蒸水; 2、预变温度: 95℃; 3、PreMix 浓度: 2X。其它详见招标文件采购需求。

5. 合同履行期限: 签订合同后 90 天内到货

6. 本项目是否接受联合体投标: ☐是 ☒否。

二、申请人的资格要求 (须同时满足)

1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定;

2. 落实政府采购政策需满足的资格要求:

2-1 中小企业政策 (是否面向中小微企业采购招标文件若存在不一致以此投标邀请为准)

☒本项目不专门面向中小企业预留采购份额。

☐本项目专门面向 ☐中小 ☐小微企业 采购。即: 提供的货物全部由符合政策要求的中小/小微企业制造、服务全部由符合政策要求的中小/小微企业承接。

☐本项目预留部分采购项目预算专门面向中小企业采购。对于预留份额, 提供的货物由符合政策要求的中小企业制造、服务由符合政策要求的中小企业承接。预留份额通过以下措施进行: 要求获得采购合同的投标人将本采购包金额的至少__%分包给一家或者多家中小企业的, 须提供《拟分包情况说明》, 监狱和戒毒企业、残疾人福利性单位视同小型、微型企业 (格式详见招标文件)。

2-2 其它落实政府采购政策的资格要求 (如有): 。

3. 本项目的特定资格要求:

3-1 本项目是否属于政府购买服务：

■否

□是，公益一类事业单位、使用事业编制且由财政拨款保障的群团组织，不得作为承接主体；

3-2 其他特定资格要求：其它具体要求详见第三章资格审查要求。

三、获取招标文件

1. 时间：2025 年 7 月 23 日至 2025 年 7 月 30 日，每天上午 9 点至 12 点，下午 13 点至 16 点（北京时间，法定节假日除外）。

2. 地点：北京市政府采购电子交易平台

3. 方式：供应商使用 CA 数字证书或电子营业执照登录北京市政府采购电子交易平台（<http://zbcg-bjzc.zhongcy.com/bjczj-portal-site/index.html#/home>）获取电子版招标文件。

4. 售价：0 元。

四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点

投标截止时间、开标时间：2025 年 8 月 13 日 13 点 30 分（北京时间）。

地点：北京市朝阳区东三环中路 59 号京城机电大厦 1611 会议室（国酒专卖旋转门进）。

五、公告期限

自本公告发布之日起 5 个工作日。

六、其他补充事宜

1. 本项目需要落实的政府采购政策：

1.1 鼓励节能政策：在技术、服务等指标同等条件下，优先采购属于财库〔2019〕19 号公布的节能产品政府采购品目清单中的产品。

1.2 鼓励环保政策：在性能、技术、服务等指标同等条件下，优先采购属于财库〔2019〕18 号公布的环境标志产品政府采购品目清单中的产品。

1.3 扶持中小企业、促进残疾人就业、支持监狱企业发展政策：若投标人按照工信部颁发的“中小企业划型标准”属小型、微型企业，或按照《财政部 民政部 中国残疾人联合会关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕141 号）的

规定属于残疾人福利性单位的，或属于监狱企业的（由省级以上监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的属于监狱企业的证明文件），评审时其报价享受10%的价格折扣后再计入报价得分。不重复享受政策（如申请人的资格要求部分已专门面向中小企业预留采购份额，则不再享受价格评审优惠政策）。

1.4 对原产地在少数民族自治区和享受少数民族自治待遇的省份的投标主产品（不含附带产品），享受政策性加分。

2. 本项目采用电子化与线下流程相结合的招标方式，请供应商认真学习北京市政府采购电子交易平台发布的相关操作手册（供应商可在交易平台下载相关手册），办理 CA 数字证书或电子营业执照、进行北京市政府采购电子交易平台注册绑定，并认真核实 CA 数字证书或电子营业执照情况确认是否符合本项目电子化采购流程要求。

CA 数字证书服务热线 010-58511086

电子营业执照服务热线 400-699-7000

技术支持服务热线 010-86483801

2.1 办理 CA 数字证书或电子营业执照

供应商登录北京市政府采购电子交易平台查阅“用户指南”——“操作指南”——“市场主体 CA 办理操作流程指引”/“电子营业执照使用指南”，按照程序要求办理。

2.2 注册

供应商登录北京市政府采购电子交易平台“用户指南”——“操作指南”——“市场主体注册入库操作流程指引”进行自助注册绑定。

2.3 驱动、客户端下载

供应商登录北京市政府采购电子交易平台“用户指南”——“工具下载”——“招标采购系统文件驱动安装包”下载相关驱动。

供应商登录北京市政府采购电子交易平台“用户指南”——“工具下载”——“投标文件编制工具”下载相关客户端。

2.4 获取电子招标文件

供应商使用 CA 数字证书或电子营业执照登录北京市政府采购电子交易平台获取电子招标文件。

供应商如计划参与多个采购包的投标，应在登录北京市政府采购电子交易平台后，在【我的项目】栏目依次选择对应采购包，进入项目工作台招标/采购文件环节分别按采购包下载招标文件电子版。未在规定时间内按上述操作获取文件的采购包，**视为报名失败**。

3. 评标方法和标准：综合评分法

4. 公告媒体：本项目涉及公告同时在中国政府采购网、北京市政府采购网发布。

5. 免责声明：请各投标人提高警惕，不要轻信其他任何媒介或者向其他组织、个人支付相关款项，避免上当受骗。投标人由此而造成的一切损失，均由其自身承担，采购人/采购代理机构不承担任何责任。

6. Email: chenchen@ck.citic.com、hexj@ck.citic.com

7. 采购代理机构招标编号：0733-25113206

七、对本次招标提出询问，请按以下方式联系。

1. 采购人信息

名 称：北京市儿科研究所

地 址：北京市西城区南礼士路 56 号

联系方式：010-59616154

2. 采购代理机构信息

名 称：中信国际招标有限公司

地 址：北京市朝阳区东三环中路 59 号楼 17 层 1710 室

联系方式：010-87945198

3. 项目联系方式

项目联系人：陈晨、和学娟、李思哲、胡杰谦、钱柏丞、刘莎

电 话：010-87945198-556、131

第二章 投标人须知

投标人须知资料表

本表是对投标人须知的具体补充和修改，如有矛盾，均以本资料表为准。标记“■”的选项意为适用于本项目，标记“□”的选项意为不适用于本项目。

条款号	条目	内容
2.2	项目属性	项目属性： □服务 ■货物
2.3	科研仪器设备	是否属于科研仪器设备采购项目： ■是 □否
2.4	核心产品	□关于核心产品本项目_包不适用。 □本项目__包为单一产品采购项目。 ■本项目_01_包为非单一产品采购项目，核心产品为： <u>SuperReal 彩色荧光定量预混试剂。</u>
3.1	现场考察	■不组织 □组织，考察时间：__年__月__日__点__分 考察地点：_____。
	开标前答疑会	■不召开 □召开，召开时间：__年__月__日__点__分 召开地点：_____。
4.1	样品	投标样品递交： ■不需要 □需要，具体要求如下： （1）样品制作的标准和要求：_____ （2）是否需要随样品提交相关检测报告： □不需要 □需要 （3）样品递交要求：_____ （4）未中标人样品退还：_____ （5）中标人样品保管、封存及退还：_____ （6）其他要求（如有）：_____。

条款号	条目	内容						
5.2.5	标的所属行业	本项目采购标的对应的中小企业划分标准所属行业： <table border="1"> <tr> <td>包号</td><td>标的名称</td><td>中小企业划分标准所属行业</td></tr> <tr> <td>01</td><td>详见投标邀请</td><td>工业</td></tr> </table>	包号	标的名称	中小企业划分标准所属行业	01	详见投标邀请	工业
包号	标的名称	中小企业划分标准所属行业						
01	详见投标邀请	工业						
11.2	投标报价	投标报价的特殊规定： ☐无 ☒有，具体情形：<u>本项目单项产品报价不得超过“第五章 采购需求三、技术要求”中对应产品的单价，超过按投标无效处理。</u>						
12.1	投标保证金	投标保证金金额： <u>第01包：人民币5.4万元整</u> 投标保证金收受人信息： 投标保证金支持网上银行电汇递交保证金或线下递交支票、汇票、本票或者金融机构、担保机构出具的保函等非现金。 采购代理机构账号信息： 开户名称：中信国际招标有限公司 开户行：中信银行北京三元桥支行 账号：8110701013102383606 注：采用电汇形式的有效性以采购代理机构实际到账情况为准，采用支票、汇票、本票、金融机构、担保机构出具的保函等非现金的，投标人须在提交投标文件的同时提交。 投标人在投标截止时间前未按照招标文件要求提交投标保证金的，其投标无效。						
12.7.1		中标人的投标保证金，自采购合同签订之日起5个工作日内退还中标人。 建议：中标人在签订政府采购合同后第一时间将合同扫描件发至采购代理机构邮箱以便及时获知并退还投标保证金。						
12.8.2		投标保证金可以不予退还的其他情形： ☐无 ☒有，具体情形： <u>（1）在投标有效期内，投标人撤销投标的；</u> <u>（2）中标人不按规定与采购人签订合同的；</u> <u>（3）中标人不按招标文件要求提交履约保证金的（如需）。</u> <u>（4）法律、法规规定的其它不予退还的情形。</u>						
13.1	投标有效期	自提交投标文件的截止之日起算 <u>90</u> 日历日。						
14.1	投标文件份数	投标文件的份数：正本：1份，副本：4份，电子版：U盘1个，“开标一览表”1份。 注： （1）正本和副本封面右上角需注明“正本”、“副本”字样；						

条款号	条目	内容
		(2) 副本可为签字盖章后的正本的复印件； (3) 电子版应包括投标文件正本的完整扫描版（PDF 格式）、word（可编辑版）文件。 (4) 若上述正副本及电子版存在不一致，以纸质版正本为准。
15.2	投标文件的密封和标记	(1) 投标文件封面详见第七章投标文件格式 (2) 密封包装上建议加盖投标人公章。 (3) 提倡将正本、副本、电子版文件一起密封包装，开标一览表需单独密封包装，包装封面需清楚标注“投标文件”、“开标一览表”。
22.1	确定中标人	中标候选人并列的，采购人是否委托评标委员会确定中标人： ■否 □是 中标候选人并列的，按照以下方式确定中标人： ■评审得分相同的，以投标报价低的为中标人；评审得分且投标报价均相同的，以技术部分得分高者为中标人；若投标报价、技术部分均相同的，由评标委员会随机抽取 □随机抽取
25.5	分包	本项目的非主体、非关键性工作是否允许分包： ■不允许 □允许，具体要求： (1) 可以分包履行的具体内容：_____； (2) 允许分包的金额或者比例：_____； (3) 其他要求：_____。
25.6	政采贷	为更大力度激发市场活力和社会创造力，增强发展动力，按照《北京市 全面优化营商环境助力企业高质量发展实施方案》（京政办发〔2023〕 8 号）部署，进一步加强政府采购合同线上融资“一站式”服务（以下简称“政采贷”），北京市财政局、中国人民银行营业管理部联合发布《关于推进政府采购合同线上融资有关工作的通知》（京财采购〔2023〕 637 号）。有需求的供应商，可按上述通知要求办理“政采贷”。
26.1.1	询问	询问送达形式：<u>以书面形式提出，发送到采购代理机构的联系邮箱(详见投标邀请)，请同时电话联系以便采购代理机构及时获知并答复。</u>
26.3	联系方式	接收询问和质疑的联系方式 联系部门：<u>中信国际招标有限公司；</u> 联系电话：<u>详见投标邀请；</u> 通讯地址：<u>详见投标邀请。</u>

条款号	条目	内容
27	代理费	收费对象： ☐采购人 ☒中标人 收费标准：采购代理服务费用参照中华人民共和国国家计委令计价格[2002]1980号规定的手续费收费标准按包进行收取。 缴纳时间：在中标人领取中标通知书时，由中标人向采购代理机构一次性支付全部招标代理服务费。 采购代理机构账号信息： 开户名称：中信国际招标有限公司 开户行：中信银行北京三元桥支行 账号：8110701013102383606

投标人须知

一、说明

1 采购人、采购代理机构、投标人、联合体

1.1 采购人、采购代理机构：指依法进行政府采购的国家机关、事业单位、团体组织，及其委托的采购代理机构。本项目采购人、采购代理机构见第一章《投标邀请》。

1.2 投标人（也称“供应商”、“申请人”）：指向采购人提供货物、工程或者服务的法人、其他组织或者自然人。

1.3 联合体：指两个以上的自然人、法人或者其他组织组成一个联合体，以一个供应商的身份共同参加政府采购。

2 资金来源、项目属性、科研仪器设备采购、核心产品

2.1 资金来源为财政性资金和/或本项目采购中无法与财政性资金分割的非财政性资金。

2.2 项目属性见《投标人须知资料表》。

2.3 是否属于科研仪器设备采购见《投标人须知资料表》。

2.4 核心产品见《投标人须知资料表》。

3 现场考察、开标前答疑会

3.1 若《投标人须知资料表》中规定了组织现场考察、召开开标前答疑会，则投标人应按要求在规定的的时间和地点参加。

3.2 由于未参加现场考察或开标前答疑会而导致对项目实际情况不了解，影响投标文件编制、投标报价准确性、综合因素响应不全面等问题的，由投标人自行承担不利评审后果。

4 样品

4.1 本项目是否要求投标人提供样品，以及样品制作的标准和要求、是否需要随样品提交相关检测报告、样品的递交与退还等要求见《投标人须知资料表》。

4.2 样品的评审方法以及评审标准等内容见第四章《评标程序、评标方法和评标标准》。

5 政府采购政策（包括但不限于下列具体政策要求）

5.1 采购本国货物、工程和服务

5.1.1 政府采购应当采购本国货物、工程和服务。但有《中华人民共和国政府采购法》

第十条规定情形的除外。

5.1.2 本项目如接受非本国货物、工程、服务参与投标**详见投标邀请**。

5.1.3 进口产品指通过中国海关报关验放进入中国境内且产自关境外的产品，包括已经进入中国境内的进口产品。关于进口产品的相关规定依据《政府采购进口产品管理办法》（财库〔2007〕119号文）、《关于政府采购进口产品管理有关问题的通知》（财办库〔2008〕248号文）。

5.2 中小企业、监狱企业及残疾人福利性单位

5.2.1 中小企业定义：

5.2.2 中小企业是指在中华人民共和国境内依法设立，依据国务院批准的中小企业划分标准确定的中型企业、小型企业和微型企业，但与大企业的负责人为同一人，或者与大企业存在直接控股、管理关系的除外。符合中小企业划分标准的个体工商户，在政府采购活动中视同中小企业。关于中小企业的判定依据《中华人民共和国中小企业促进法》、《关于进一步加大政府采购支持中小企业力度的通知》（财库〔2022〕19号）、《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）、《关于印发中小企业划型标准规定的通知》（工信部联企业〔2011〕300号）、《金融业企业划型标准规定》（〔2015〕309号）等国务院批准的中小企业划分标准执行。

5.2.2.1 供应商提供的货物、工程或者服务符合下列情形的，享受中小企业扶持政策：

- （1）在货物采购项目中，货物由中小企业制造，即货物由中小企业生产且使用该中小企业商号或者注册商标；
- （2）在工程采购项目中，工程由中小企业承建，即工程施工单位为中小企业；
- （3）在服务采购项目中，服务由中小企业承接，即提供服务的人员为中小企业依照《中华人民共和国劳动合同法》订立劳动合同的从业人员；

5.2.2.2 在服务采购项目中，服务由中小企业承接，即提供服务的人员为中小企业依照《中华人民共和国劳动合同法》订立劳动合同的从业人员。在货物采购项目中，供应商提供的货物既有中小企业制造货物，也有大型企业制造货物的，不享受中小企业扶持政策。

5.2.2.3 以联合体形式参加政府采购活动，联合体各方均为中小企业的，联合体视同中小企业。其中，联合体各方均为小微企业的，联合体视同小微企业。

5.2.3 在政府采购活动中，监狱企业视同小型、微型企业，享受预留份额、评审中价格扣除等政府采购促进中小企业发展的政府采购政策。监狱企业定义：是指由司法部认定的为罪犯、戒毒人员提供生产项目和劳动对象，且全部产权属于司法部监狱管理局、戒毒管理局、直属煤矿管理局，各省、自治区、直辖市监狱管理局、戒毒管理局，各地（设区的市）监狱、强制隔离戒毒所、戒毒康复所，以及新疆生产建设兵团监狱管理局、戒毒管理局的企业。

5.2.4 在政府采购活动中，残疾人福利性单位视同小型、微型企业，享受预留份额、评审中价格扣除等促进中小企业发展的政府采购政策。残疾人福利性单位定义：享受政府采购支持政策的残疾人福利性单位应当同时满足以下条件：

5.2.4.1 安置的残疾人占本单位在职职工人数的比例不低于 25%（含 25%），并且安置的残疾人人数不少于 10 人（含 10 人）；

5.2.4.2 依法与安置的每位残疾人签订了一年以上（含一年）的劳动合同或服务协议；

5.2.4.3 为安置的每位残疾人按月足额缴纳了基本养老保险、基本医疗保险、失业保险、工伤保险和生育保险等社会保险费；

5.2.4.4 通过银行等金融机构向安置的每位残疾人，按月支付了不低于单位所在区县适用的经省级人民政府批准的月最低工资标准的工资；

5.2.4.5 提供本单位制造的货物、承担的工程或者服务（以下简称产品），或者提供其他残疾人福利性单位制造的货物（不包括使用非残疾人福利性单位注册商标的货物）；

5.2.4.6 前款所称残疾人是指法定劳动年龄内，持有《中华人民共和国残疾人证》或者《中华人民共和国残疾军人证（1 至 8 级）》的自然人，包括具有劳动条件和劳动意愿的精神残疾人。在职职工人数是指与残疾人福利性单位建立劳动关系并依法签订劳动合同或服务协议的雇员人数。

5.2.5 本项目是否专门面向中小企业预留采购份额见第一章《投标邀请》。

5.2.6 采购标的对应的中小企业划分标准所属行业见《投标人须知资料表》。

5.2.7 小微企业价格评审优惠的政策调整：见第四章《评标程序、评标方法和评标标准》。

5.3 政府采购节能产品、环境标志产品

5.3.1 政府采购节能产品、环境标志产品实施品目清单管理。财政部、发展改革委、生态环境部等部门根据产品节能环保性能、技术水平和市场成熟程度等因素，确定实施政府优先采购和强制采购的产品类别及所依据的相关标准规范，以品

目清单的形式发布并适时调整。依据品目清单和认证证书实施政府优先采购和强制采购。

5.3.2 采购人拟采购的产品属于品目清单范围的，采购人及其委托的采购代理机构依据国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的节能产品、环境标志产品认证证书，对获得证书的产品实施政府优先采购或强制采购。关于政府采购节能产品、环境标志产品的相关规定依据《关于调整优化节能产品、环境标志产品政府采购执行机制的通知》（财库〔2019〕9号）。

5.3.3 如本项目采购产品属于实施政府强制采购品目清单范围的节能产品，则投标人所报产品必须获得国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的节能产品认证证书，否则**投标无效**；

5.3.4 非政府强制采购的节能产品或环境标志产品，依据品目清单和认证证书实施政府优先采购。优先采购的具体规定见第四章《评标程序、评标方法和评标标准》（如涉及）。

5.4 正版软件

5.4.1 各级政府部门在购置计算机办公设备时，必须采购预装正版操作系统软件的计算机产品，相关规定依据《国家版权局、信息产业部、财政部、国务院机关事务管理局关于政府部门购置计算机办公设备必须采购已预装正版操作系统软件产品的通知》（国权联〔2006〕1号）、《国务院办公厅关于进一步做好政府机关使用正版软件工作的通知》（国办发〔2010〕47号）、《财政部关于进一步做好政府机关使用正版软件工作的通知》（财预〔2010〕536号）。

5.5 网络安全专用产品

5.5.1 根据《关于调整网络安全专用产品安全管理有关事项的公告》（2023年第1号），所提供产品属于列入《网络关键设备和网络安全专用产品目录》的网络安全专用产品时，应当按照《信息安全技术网络安全专用产品安全技术要求》等相关国家标准的强制性要求，由具备资格的机构安全认证合格或者安全检测符合要求。

5.6 推广使用低挥发性有机化合物（VOCs）

5.6.1 为全面推进本市挥发性有机物（VOCs）治理，贯彻落实挥发性有机物污染治理专项行动有关要求，相关规定依据《北京市财政局北京市生态环境局关于政府采购推广使用低挥发性有机化合物（VOCs）有关事项的通知》（京财采购〔2020〕2381号）。本项目中涉及涂料、胶黏剂、油墨、清洗剂等挥发性有机

物产品的，属于强制性标准的， 供应商应执行符合本市和国家的 VOCs 含量限制标准（具体标准见第五章《采购需求》）， 否则投标无效；属于推荐性标准的， 优先采购， 具体见第四章《评标程序、评标方法和评标标准》。

5.7 采购需求标准

5.7.1 商品包装、快递包装政府采购需求标准（试行）

为助力打好污染防治攻坚战，推广使用绿色包装，根据财政部关于印发《商品包装政府采购需求标准（试行）》、《快递包装政府采购需求标准（试行）》的通知（财办库〔2020〕123 号）， 本项目如涉及商品包装和快递包装的， 则其具体要求见第五章《采购需求》。

5.7.2 其他政府采购需求标准

5.7.3 绿色数据中心政府采购需求标准（试行）为加快数据中心绿色转型，根据财政部 生态环境部 工业和信息化部关于印发《绿色数据中心政府采购需求标准（试行）》的通知（财库〔2023〕7 号）， 本项目如涉及绿色数据中心， 则具体要求见第五章《采购需求》。

6 投标费用

6.1 投标人应自行承担所有与准备和参加投标有关费用， 无论投标的结果如何， 采购人或采购代理机构在任何情况下均无承担这些费用的义务和责任。

二、招标文件

7 招标文件构成

7.1 招标文件包括以下部分：

第一章 投标邀请

第二章 投标人须知

第三章 资格审查

第四章 评标程序、评标方法和评标标准

第五章 采购需求

第六章 拟签订的合同文本

第三章 资格审查

一、资格审查程序

1. 开标结束后，采购人或采购代理机构将根据《资格审查要求》中的规定，对投标人进行资格审查，并形成资格审查结果。
2. 《资格审查要求》中对格式有要求的，除招标文件另有规定外，均为“实质格式”文件。
3. 投标人《资格证明文件》有任何一项不符合《资格审查要求》的，资格审查不合格，其**投标无效**。
4. 资格审查合格的投标人不足 3 家的，不进行评标。

二、资格审查要求

序号	审查因素	审查内容
1	营业执照等证明文件	投标人为企业（包括合伙企业）的，应提供有效的“营业执照”； 投标人为事业单位的，应提供有效的“事业单位法人证书”； 投标人是非企业机构的，应提供有效的“执业许可证”、“登记证书”等证明文件； 投标人是个体工商户的，应提供有效的“个体工商户营业执照”； 投标人是自然人的，应提供有效的自然人身份证明。 分支机构参加投标的，应提供该分支机构或其所属法人/其他组织的相应证明文件；同时还应提供其所属法人/其他组织出具的授权其参与本项目的授权书（格式自拟，须加盖其所属法人/其他组织的公章）；对于银行、保险、石油石化、电力、电信等行业的分支机构，可以提供上述授权，也可以提供其所属法人/其他组织的有关文件或制度等能够证明授权其独立开展业务的证明材料。
2	投标人资格声明书	提供了符合招标文件要求的《投标人资格声明书》。
3	投标人信用记录	查询渠道：信用中国网站和中国政府采购网（ www.creditchina.gov.cn 、 www.ccgp.gov.cn ）； 截止时点： 评审时间前 采购人或采购代理机构的实际查询时间； 信用信息查询记录和证据留存具体方式：查询结果网页打印页作为查询记录和证据，与其他采购文件一并保存； 信用信息的使用原则：经认定的被列入失信被执行人、重大

序号	审查因素	审查内容
		税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的投标人，其 投标无效 。联合体形式投标的，联合体成员存在不良信用记录，视同联合体存在不良信用记录。（本项不需提供证明文件，以采购人或采购代理机构网上查询结果为准）
4	投标保证金	按照招标文件的规定提交投标保证金。
5	其他特定资格要求	若所投产品为进口产品，投标人如为代理商须提供制造商（或其授权的境内服务机构）的授权书（原件或彩印件加盖公章或签字），投标人如为制造商可不提供本项，是否接受进口产投标详见投标邀请
6	中小企业证明文件（如有）	当本项目（包）涉及预留份额专门面向中小企业采购时，建议在《资格证明文件》中提供此证明文件。（是否面向具体要求详见投标邀请）
7	获取招标文件	在规定期限内通过北京市政府采购电子交易平台获取所参与包的招标文件。 注：如本项目接受联合体，且供应商为联合体时，联合体中任一成员获取文件即视为满足要求。
8	其他	招标文件、法律、行政法规规定的其他条件
备注：投标人须提供或实质满足本表所列资格审查要求，如未提供将不得进入评标环节。通过资格审查标注为√；未通过资格审查标注为×。		

第四章 评标程序、评标方法和评标标准

一、评标方法

1 投标文件的符合性审查

- 1.1 评标委员会对资格审查合格的投标人的投标文件进行符合性审查，以确定其是否满足招标文件的实质性要求。
- 1.2 评标委员会根据《符合性审查要求》中规定的审查因素和审查内容，对投标人的投标文件是否实质上响应招标文件进行符合性审查，并形成符合性审查评审结果。投标人《商务技术文件》有任何一项不符合《符合性审查要求》要求的，**投标无效**。

符合性审查要求

序号	审查因素	审查内容
1	投标书	按招标文件要求提供，且承诺的投标有效期满足招标文件中载明的投标有效期的；

2	授权委托书	按招标文件要求提供；
3	开标一览表	按招标文件要求提供且投标报价符合投标人须知资料表规定的 (投标报价未超过招标文件中规定的项目/采购包预算金额或者项目/采购包最高限价) 或者投标人须知资料表 11.2 中投标报价有特殊规定从其规定
4	投标分项报价表	按招标文件要求提供；
5	合同条款偏离表	按招标文件要求提供；
6	采购需求偏离表	按招标文件要求提供；
7	串通投标	不存在《政府采购货物和服务招标投标管理办法》视为投标人串通投标的情形：（一）不同投标人的投标文件由同一单位或者个人编制；（二）不同投标人委托同一单位或者个人办理投标事宜；（三）不同投标人的投标文件载明的项目管理成员或者联系人员为同一人；（四）不同投标人的投标文件异常一致或者投标报价呈规律性差异；（五）不同投标人的投标文件相互混装；（六）不同投标人的投标保证金从同一单位或者个人的账户转出；
8	其他无效情形	投标人、投标文件存在不符合法律、法规和招标文件规定的其他无效情形。 （无效情形举例如投标完整性：将一个采购包中的内容拆分投标；报价唯一性：投标文件出现可选择性或可调整的报价，投标文件含有采购人不能接受的附加条件的；招标文件不接受进口产品投标的内容时，投标人所投产品含进口产品等或招标文件另有规定的无效情形等）。
备注：标记为“实质性格式”的文件均按招标文件要求提供且签署、盖章的；（根据投标邀请内容涉及到的实质性格式，投标人须提供或实质满足本表所列符合性证明文件，如未提供将作无效投标处理。通过符合性审查标注为√；未通过符合性审查标注为×。		

2 投标文件有关事项的澄清或者说明

2.1 评标过程中，评标委员会将以书面形式要求投标人对其投标文件中含义不明确、同类问题表述不一致或者有明显文字和计算错误的内容，作出必要的澄清、说明或者补正。投标人的澄清、说明或者补正应当采用书面形式，并加盖公章，或者由法定代表人（若投标人为事业单位或其他组织或分支机构，可为单位负责人）或其授权的代表签字。投标人的澄清、说明或者补正不得超出投标文件的范围或者改变投标文件的实质性内容。澄清文件将作为投标文件内容的一部分。

2.2 评标委员会认为投标人的报价明显低于其他通过符合性审查投标人的报价，有可能影响产品质量或者不能诚信履约的，有权要求该投标人在评标现场合理的时间内提供书面说明，必要时提交相关证明材料；若投标人不能证明其报价合理性，评标委员会将其作为无效投标处理。

2.3 投标报价须包含招标文件全部内容，如分项报价表有缺漏视为已含在其他各项报价中，将不对投标总价进行调整。评标委员会有权要求投标人在评标现场合理的时间对此进行书面确认，投标人不确认的，视为将一个采购包中的内容拆分投标，其**投标无效**。

2.4 投标文件报价出现前后不一致的，按照下列规定修正：

2.4.1 招标文件对于报价修正是否另有规定：

☐有，具体规定为：_____

☒无，按下述 2.4.2-2.4.7 项规定修正。

2.4.2 单独递交的开标一览表（报价表）与投标文件中开标一览表（报价表）内容不一致的，以单独递交的开标一览表（报价表）为准（**未单独递交的以投标文件纸质版正本为准**）；

2.4.3 投标文件中开标一览表（报价表）内容与投标文件中相应内容不一致的，以开标一览表（报价表）为准；

2.4.4 大写金额和小写金额不一致的，以大写金额为准；

2.4.5 单价金额小数点或者百分比有明显错位的，以开标一览表的总价为准，并修改单价；

2.4.6 总价金额与按单价汇总金额不一致的，以单价金额计算结果为准。

2.4.7 同时出现两种以上不一致的，按照前款规定的顺序修正。修正后的报价经投标人书面确认后产生约束力，投标人不确认的，其**投标无效**。

2.5 落实政府采购政策的价格调整：只有符合第二章《投标人须知》5.2 条规定情

形的，可以享受中小企业扶持政策，用扣除后的价格参加评审；否则，评标时价格不予扣除。

- 2.5.1 对于未预留份额专门面向中小企业采购的采购项目，以及预留份额项目中的非预留部分采购包，对小微企业报价给予 **10%** 的扣除，用扣除后的价格参加评审。
- 2.5.2 对于未预留份额专门面向中小企业采购的采购项目，以及预留份额项目中的非预留部分采购包，且接受大中型企业与小微企业组成联合体或者允许大中型企业向一家或者多家小微企业分包的采购项目，对于联合协议或者分包意向协议约定小微企业的合同份额占到合同总金额 **30%** 以上的联合体或者大中型企业的报价给予 **4%** 的扣除，用扣除后的价格参加评审。
- 2.5.3 组成联合体或者接受分包的小微企业与联合体内其他企业、分包企业之间存在直接控股、管理关系的，不享受价格扣除优惠政策。
- 2.5.4 价格扣除比例对小型企业和微型企业同等对待，不作区分。
- 2.5.5 中小企业参加政府采购活动，应当按照招标文件给定的格式出具《中小企业声明函》，否则不得享受相关中小企业扶持政策。
- 2.5.6 监狱企业提供了由省级以上监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的属于监狱企业的证明文件的，视同小微企业。
- 2.5.7 残疾人福利性单位按招标文件要求提供了《残疾人福利性单位声明函》的，视同小微企业。
- 2.5.8 若投标人同时属于小型或微型企业、监狱企业、残疾人福利性单位中的两种及以上，将不重复享受小微企业价格扣减的优惠政策。

3 投标文件的比较和评价

- 3.1 评标委员会将按照招标文件中规定的评标方法和标准，对符合性审查合格的投标文件进行商务和技术评估，综合比较与评价；未通过符合性审查的投标文件不得进入比较与评价。

3.2 评标方法和评标标准

3.2.1 本项目采用的评标方法为：

■综合评分法，指投标文件满足招标文件全部实质性要求，且按照评审因素的量化指标评审得分最高的投标人为中标候选人的评标方法，见《评标标准》，招标文件中没有规定的评标标准不得作为评审的依据。

□最低评标价法，指投标文件满足招标文件全部实质性要求，且投标报价最低的

投标人为中标候选人评标方法。

3.2.2 采用最低评标价法时，提供相同品牌产品（单一产品或核心产品品牌相同）的不同投标人参加同一合同项下投标的，以其中通过资格审查、符合性审查且报价最低的参加评标；报价相同的，由采购人或者采购人委托评标委员会按照下述方法确定一个参加评标的投标人，其他**投标无效**。

■随机抽取

□其他方式，具体要求：_____

3.2.3 非政府强制采购的节能产品或环境标志产品，依据品目清单和认证证书实施政府优先采购。优先采购的具体规定（如涉及）_____。

4 确定中标候选人名单

4.1 采用综合评分法时，提供相同品牌产品（单一产品或核心产品品牌相同）且通过资格审查、符合性审查的不同投标人参加同一合同项下投标的，按一家投标人计算，评审后得分最高的同品牌投标人获得中标人推荐资格；评审得分相同的，评标委员会按照下述规定确定一个投标人获得中标人推荐资格，其他同品牌投标人不作为中标候选人。

□随机抽取

■其他方式，具体要求：**评审得分相同的，以投标报价低的为中标人；评审得分且投标报价均相同的，以技术部分得分高者为中标人；若投标报价、技术部分均相同的，由评标委员会随机抽取**

4.2 采用综合评分法时，评标结果按评审后得分由高到低顺序排列。得分相同的，按投标报价由低到高顺序排列。得分且投标报价相同的并列。投标文件满足招标文件全部实质性要求，且按照评审因素的量化指标评审得分最高的投标人为排名第一的中标候选人。评分分值计算保留小数点后两位，第三位四舍五入。

4.3 采用最低评标价法时，评标结果按本章 2.4、2.5 调整后的投标报价由低到高顺序排列。投标报价相同的并列。投标文件满足招标文件全部实质性要求且投标报价最低的投标人为排名第一的中标候选人。

4.4 评标委员会要对评分汇总情况进行复核，特别是对排名第一的、报价最低的、投标或响应文件被认定为无效的情形进行重点复核。

4.5 评标委员会将根据各投标人的评标排序，依次推荐本项目（各采购包）的中标候选人，起草并签署评标报告。本项目（各采购包）评标委员会共（各）推荐 3 名中标候选人。

5 报告违法行为

5.1 评标委员会在评标过程中发现投标人有行贿、提供虚假材料或者串通等违法行为时，有向采购人、采购代理机构或者有关部门报告的职责。

二、评标标准

第 01 包:

序号	评分因素	评分标准	分值
1	投标报价	满足招标文件要求且投标价格最低的投标报价为评标基准价，其价格分为满分。其他投标人的价格分统一按照下列公式计算： $\text{投标报价得分} = (\text{评标基准价} / \text{投标报价}) \times \text{分值}。$ 此处投标报价指经过报价修正，及因落实政府采购政策进行价格调整后的报价，详见第四章《评标程序、评标方法和评标标准》2.4 及 2.5。	30
2	成功实施案例	2022 年 1 月 1 日至今投标人在中国市场同类产品（核心产品）投标货物销售业绩，每提供一个合格的项目业绩得 2 分，最高得 10 分。未提供合同复印件的不得分。	10
3	技术参数	有 1 项一般技术条款负偏离 0.35 分，条款总计 130 项条款；累计扣完为止。	45.5
4	售后服务方案	根据投标人按照招标文件采购需求“（三）售后服务要求”的逐条响应情况进行打分。 有 1 项不满足扣 1.5 分，累计扣完为止。	9
5	质量保证方案	根据招标文件采购需求中的质量要求，投标人提供的所投试剂质量保证方案。 试剂质量把控流程严格，措施合理得 5.5 分； 试剂质量把控流程和措施较合理得 3 分； 试剂质量把控流程和措施描述简单得 1 分； 未提供不得分。	5.5
合计		100	

备注：政策性加分条款如下：

1 根据《国务院办公厅关于建立政府强制采购节能产品制度的通知》（国办发〔2007〕51号）规定，在技术、服务等指标同等条件下，优先采购属于国家公布的节能清单中的产品。以中国政府采购网（<http://www.ccgp.gov.cn/>）公布的最新一期节能产品政府采购清单为准。投标产品如为节能产品政府采购清单中的产品，投标人的综合得分加 1 分。

2 根据《环境标志产品政府采购实施的意见》（财库[2006]90号）的规定，在性能、技术、服务等指标同等条件下，优先采购国家公布的环保产品清单中的产品。以中国政府采购网（<http://www.ccgp.gov.cn/>）公布的最新一期环境标志产品政府采购清单为准。投标产品如为环保清单中的产品，投标人的综合得分加 1 分。

3 对原产地在少数民族自治区和享受少数民族自治待遇的省份的投标主产品（不含附带产品），享受政策性加分和价格扣除，即采用综合评分法或性价比法进行评审的，在总得分基础上加 1 分。

第五章 采购需求

（采购需求如与拟签订的合同文本有矛盾，均以采购需求为准。）

说明：

1.当采购项目涉及政务信息系统时，采购需求应当符合《政务信息系统政府采购管理暂行办法》（财库〔2017〕210号）的相关要求。

2.采购人及采购代理机构应关注财政部门会同有关部门制定发布的需求标准，结合具体应用场景，根据对应《需求标准》确定采购需求。

已发布的需求标准如下：

《关于印发〈商品包装政府采购需求标准（试行）〉、〈快递包装政府采购需求标准（试行）〉的通知》（财办库〔2020〕123号）

《绿色数据中心政府采购需求标准（试行）》（财库〔2023〕7号）

《台式计算机政府采购需求标准（2023年版）》（财库〔2023〕29号）

《便携式计算机政府采购需求标准（2023年版）》（财库〔2023〕30号）

《一体式计算机政府采购需求标准（2023年版）》（财库〔2023〕31号）

《工作站政府采购需求标准（2023年版）》（财库〔2023〕32号）

《通用服务器政府采购需求标准（2023年版）》（财库〔2023〕33号）

《操作系统政府采购需求标准（2023年版）》（财库〔2023〕34号）

《数据库政府采购需求标准（2023年版）》（财库〔2023〕35号）

《物业管理服务政府采购需求标准（办公场所类）（试行）》（财办库〔2024〕113号）如有更新或增加，以财政部门发布为准。

一、采购标的

1. 需求一览表

包号	标的名称	数量	是否接受进口产品投标
01	试剂、耗材	1 批	详见投标邀请

二、商务要求

1. 交货期和交货地点

1.1 交货期：详见投标邀请合同履行期限

1.2 交货地点：采购人指定地点

三、技术要求

以下技术指标及要求中如出现设备或产品品牌或指向某个品牌，仅作为参考该设备或产品所需达到的具体技术性能要求，不作为该设备或产品的品牌要求。

注：下列“▲、*、#”技术条款及其它一般技术条款仅为评审打分项，不作为无效投标条款。

序号	产品名称	技术参数	单价	数量
1	重组抗 RIP3 抗体	1、宿主：兔子； 2、克隆：单克隆； 3、同种型：IgG； 4、种属反应：人； 5、浓度：1.055mg/ml。	¥3,315.00	4 支
2	人 β IG-H3 检测试剂盒	1、样本类型：血清、血浆、细胞培养上清； 2、检测范围：0.025ng/ml-6ng/ml； 3、灵敏度：<25pg/ml； 4、检测类型：定量。	¥6,440.00	7 盒
3	重组抗 STAB1 抗体	1、宿主：兔子； 2、克隆：单克隆； 3、同种型：IgG； 4、种属反应：人。	¥5,035.00	3 支
4	山羊抗兔 IgG	1、宿主：山羊； 2、靶标种属：兔子； 3、克隆：多克隆； 4、同种型：IgG； 5、偶联物：AF647。	¥1,075.00	5 支

5	L-乳酸检测试剂盒	1、测定类型：定量； 2、检测方法：比色/荧光法； 3、检测时间：40 分钟； 4、样本类型：细胞培养上清液，细胞裂解物，其他生物液，血浆，血清，组织裂解物，尿液； 5、检测范围：0.001-10nM。	¥6,015.00	10 支
6	去蛋白样品准备试剂盒	1、样本类型：组织培养基、组织提取物、组织裂解物、尿液、全血； 2、检测时间：25 分钟； 3、主要成分：三氯乙酸。	¥4,225.00	8 支
7	抗细胞分裂周期蛋白 7 抗体	1、宿主：兔子； 2、克隆：单克隆； 3、同种型：IgG； 4、种属反应：人、大鼠、小鼠。	¥4,220.00	4 支
8	抗组蛋白 H3 抗体	1、宿主：兔子； 2、克隆：多克隆； 3、同种型：IgG； 4、种属反应：人； 5、浓度：0.5-1mg/ml。	¥3,720.00	6 支
9	抗 PLK2 抗体	1、宿主：兔子； 2、克隆：多克隆； 3、同种型：IgG； 4、种属反应：小鼠、人； 5、浓度：0.95mg/ml。	¥4,050.00	8 支
10	封固剂	1、试剂类型：水性溶液； 2、含有染料：DAPI； 3、折射率：1.364±0.002。	¥915.00	6 支
11	重组抗 c-Jun 抗体	1、宿主：兔子； 2、克隆：单克隆； 3、同种型：IgG； 4、种属反应：大鼠、小鼠、人； 5、浓度：0.177-0.203mg/ml。	¥4,185.00	2 支
12	重组抗 IRF3 抗体	1、宿主：兔子； 2、克隆：单克隆； 3、同种型：IgG； 4、种属反应：人； 5、浓度：0.575-0.613mg/ml。	¥4,290.00	9 支
13	抗硫辛酸抗体	1、宿主：兔子； 2、克隆：多克隆； 3、同种型：IgG； 4、种属反应：独立物种。	¥4,185.00	8 支
14	细胞活性氧检测试剂盒	1、测定类型：定量； 2、检测方法：荧光法； 3、检测时间：40 分钟； 4、样本类型：细胞培养上清液，细胞裂解物，其他生物液，血浆，血清，组织裂解物，尿液。	¥3,325.00	6 盒
15	甲氧苄氨嘧啶试纸条	1、检测药物：甲氧苄啶； 2、MIC 范围：0.002-32ug/ml； 3、检测微生物：肠杆菌； 4、试验方法：E-TEST 法。	¥3,560.00	3 盒
16	磺胺甲恶唑试纸条	1、检测药物：磺胺甲恶唑； 2、MIC 范围：0.064-1024ug/ml； 3、试验方法：E-TEST 法。	¥3,560.00	3 盒

17	甲氧苄氨嘧啶-磺胺甲恶唑试纸条	1、检测药物：复方新诺明（甲氧苄氨嘧啶-磺胺甲恶唑）； 2、MIC 范围：0.002-32ug/ml； 3、检测微生物：葡萄球菌、洋葱伯克霍尔德菌、嗜麦芽假单胞菌、肺炎球菌、嗜血杆菌属、脑膜炎球菌； 4、试验方法：E-TEST 法。	¥3,700.00	2 盒
18	氨苄西林试纸条	1、检测药物：氨苄西林； 2、MIC 范围：0.016-256ug/ml； 3、检测微生物：肠球菌； 4、试验方法：E-TEST 法。	¥3,560.00	3 盒
19	红霉素试纸条	1、检测药物：红霉素； 2、MIC 范围：0.016-256ug/ml； 3、检测微生物：葡萄球菌、肠球菌； 4、试验方法：E-TEST 法。	¥3,700.00	2 盒
20	左氧氟沙星试纸条	1、检测药物：左氧氟沙星； 2、MIC 范围：0.002-32ug/ml； 3、检测微生物：不动杆菌属、肠球菌、嗜麦芽假单胞菌； 4、试验方法：E-TEST 法。	¥3,700.00	2 盒
21	万古霉素试纸条	1、检测药物：万古霉素； 2、MIC 范围：0.016-256ug/ml； 3、检测微生物：葡萄球菌、肠球菌、肺炎球菌、链球菌； 4、试验方法：E-TEST 法。	¥3,700.00	3 盒
22	四环素试纸条	1、检测药物：四环素； 2、MIC 范围：0.016-256ug/ml； 3、检测微生物：幽门螺杆菌、淋病双球菌、肠球菌； 4、试验方法：E-TEST 法。	¥3,700.00	2 盒
23	克林霉素试纸条	1、检测药物：克林霉素； 2、MIC 范围：0.016/8-256/8ug/ml； 3、检测微生物：葡萄球菌、肺炎球菌、厌氧菌； 4、试验方法：E-TEST 法。	¥3,700.00	3 盒
24	RNA 稳定液	1、样本类型：细胞； 2、样本起始量：<1*10 ⁷ 个细胞； 3、保存时间：室温下 1 天，2-8℃下 7 天。	¥4,420.00	2 瓶
25	基因组 DNA 小提试剂盒	1、样本类型：组织、血液、体液、组织； 2、样本量：血液 200ul、组织 10-25mg、细胞 1*10 ⁶ ； 3、洗脱体积：20-100ul； 4、DNA 片段：50kb。	¥7,900.00	2 盒
26	DNA 酶试剂	1、样本类型：细胞、组织、血液、植物、微生物等提取的 RNA； 2、处理时间：15 分钟； 3、缓冲系统：预混 Buffer，即开即用。	¥1,370.00	5 支
27	总 RNA 提取试剂盒	1、样本类型：细胞、组织、酵母； 2、样本量：10—1×10 ⁷ 动物或人类细胞、0.5 - 30mg 组织； 3、洗脱量：30 - 100ul； 4、反应时间：20 分钟。	¥15,765.00	5 盒

28	血液 RNA 提取试剂盒	1、样本类型：全血、组织； 2、样本量：50ul-1.5ml； 3、产量：1-5ug； 4、洗脱体积：30-100ul。	¥4,250.00	3 盒
29	核苷酸移除试剂盒	1、试剂盒组成：离心柱、缓冲液、采样管； 2、样本量：10ug； 3、洗脱体积：30-50ul； 4、回收率：95%； 5、DNA 片段：40bp-10kb。	¥5,805.00	4 盒
30	病毒核酸纯化试剂盒	1、样本类型：血浆、血清、无细胞体液； 2、样本量：200 ul； 3、洗脱体积：20-150ul； 4、提取时间：<1 小时。	¥2,800.00	15 盒
31	DNA 提取试剂盒	1、试剂盒组成：离心柱、蛋白酶 K，试剂、缓冲液、收集管； 2、样本类型：血液、组织、细胞等； 3、获得 DNA 片段长度：可达 50kb； 4、产量：≤20ug/柱 NDA； 5、提取时间：20-30 分钟。	¥1,800.00	20 盒
32	氨基酸分析专用柱	1、基质：高纯球形硅胶； 2、粒径：5um； 3、规格：250x4.6mm； 4、流速设定：0.5-1.0ml/min； 5、冲洗体积：预处理 60ml，试验完成 30ml。	¥5,455.00	2 支
33	混合模式色谱柱	1、基质：高纯球形硅胶； 2、粒径：5um； 3、孔径 Å：200； 4、硅胶纯度：>99.999%； 5、PH 范围：2.0-7.5； 6、规格：150x4.6mm； 7、固定相：MMP-Q。	¥6,900.00	2 支
34	超高效液相色谱反相色谱柱	1、基质：高纯球形硅胶； 2、粒径：1.8um； 3、孔径 Å：120； 4、硅胶纯度：>99.999%； 5、PH 范围：1.5-9.0； 6、规格：500x2.1mm。	¥9,200.00	1 支
35	超高效液相色谱反相色谱柱	1、基质：高纯球形硅胶； 2、粒径：1.8um； 3、孔径 Å：120； 4、硅胶纯度：>99.999%； 5、PH 范围：1.5-9.0； 6、规格：100x2.1mm。	¥9,070.00	1 支
36	超高效液相色谱反相色谱柱	1、基质：高纯球形硅胶； 2、粒径：1.8um； 3、孔径 Å：120； 4、硅胶纯度：>99.999%； 5、PH 范围：1.5-9.0； 6、规格：50x2.1mm。	¥8,935.00	1 支

37	水溶性维生素检测试剂盒套装（液相色谱-串联质谱法）	1、试剂盒组成：96 孔浅孔板、96 孔亲水过滤板、96 孔 V 型板、热封铝箔膜等耗材，无需额外添置其他耗材； 2、前处理方法：蛋白沉淀法； 3、检测指标：维生素 B1、维生素 B2（核黄素）、维生素 B3（烟酰胺）、维生素 B5、吡哆酸（VB6PA）、维生素 B7（生物素）、5-甲基四氢叶酸（5-MTHF）、甲基丙二酸。	¥6,905.00	6 套
38	氨基酸检测试剂盒套装（液相色谱-串联质谱法）	1、试剂盒组成：96 孔浅孔板、96 孔亲水过滤板、96 孔 V 型板、热封铝箔膜等耗材，无需额外添置其他耗材； 2、前处理方法：蛋白沉淀法； 3、检测指标：精氨酸（Arg）、组氨酸（His）、异亮氨酸（Ile）、亮氨酸（Leu）、赖氨酸（Lys）、苯丙氨酸（Phe）、苏氨酸（Thr）、色氨酸（Trp）、缬氨酸（Val）、丝氨酸（Ser）、酪氨酸（Tyr）、谷氨酸（Glu）、鸟氨酸（Orn）、丙氨酸（Ala）、脯氨酸（Pro）、瓜氨酸（Cit）、天冬酰胺（Asn）、谷氨酰胺（Gln）、甲硫氨酸（Met）、天冬氨酸（Asp）。	¥11,295.00	4 套
39	胎牛血清	1、处理方式：经 3 次 0.1um 微孔滤膜过滤，无支原体污染，不含 BVDV、BPV 等牛源病毒； 2、PH 值：7.0-8.5； 3、蛋白质总量：3.5-4.5g/dl； 4、白蛋白：1.8-2.45g/dl； 5、内毒素：<10EU/ml； 6、IgG：<500ug/ml； 7、血红蛋白：<20mg/dl。	¥3,300.00	59 瓶
40	染料法荧光定量 PCR 预混液	1、产品组成：双封闭法热启动酶、优化的双阳离子缓冲液、荧光染料、dNTPs、PCR 增强剂、PCR 稳定剂； 2、浓度：2 X； 3、适用：两步法、三步法 qPCR。	¥9,250.00	8 盒
41	第一链 cDNA 合成试剂盒	1、样本类型：RNA； 2、浓度：5X； 3、反应时间：15 分钟。	¥2,080.00	4 盒
42	预染蛋白分子量标准	1、分子量范围：10kDa-190kDa； 2、条带数：11 条； 3、颜色：70kDa 为橙色条带，10kDa、15kDa、26kDa、33kDa、43kDa、55kDa、95kDa、140kDa、190kDa 为蓝色条带，20kDa 为绿色条带。	¥720.00	8 盒
43	非脂质体转染试剂	1、样本类型：兼容 DNA、siRNA、shRNA、miRNA、mRNA； 2、细胞毒性：不含脂质体成分，对细胞的膜损伤很小； 3、汇合度：70-90%； 4、转染时间：18-72 小时。	¥1,800.00	9 支

44	细胞爬片	1、灭菌方式：γ 射线灭菌，无 DNA 酶、无 RNA 酶、无热源； 2、厚度：0.17mm； 3、直径：14mm； 4、TC 处理：双面 TC 处理。	¥290.00	10 盒
45	柠檬酸三钠二水合物	1、CAS 号：6132-04-3； 2、分子量：294.1； 3、纯度：≥98%； 4、性状：白色固体。	¥460.00	6 支
46	胶原酶 I	1、性状：褐色结晶性粉末 2、来源：溶组织酸菌； 3、最适 PH 值：6.3-8.8； 4、酶活/效价：≥125units/mg solid。	¥4,000.00	2 支
47	EDTA 溶液	1、性状：无色透明液体； 2、纯度：0.5M； 3、PH 值：7.9-8.1, 25℃。	¥200.00	22 瓶
48	5×Tris-甘氨酸电泳缓冲液	1、外观(性状)：粉剂； 2、主要成分：Tris 碱、甘氨酸、SDS； 3、浓度：5X。	¥110.00	5 瓶
49	L-乳酸含量检测试剂盒	1、样品类型：血清、血浆、组织、细胞等； 2、检测范围：0.03125-6umol/mL； 3、最低检出限：0.03umol/mL； 4、检测波长：570nm。	¥1,550.00	5 盒
50	环磷酸腺苷检测试剂盒	1、样品类型：血清/血浆/细胞培养上清； 2、检测范围：1.563-100ng/ml； 3、灵敏度：≤1EU/mL； 4、精密度：板内、板间变异系数均<10%； 5、回收率：80-120%； 6、反应时间：1.25 小时。	¥2,700.00	9 盒
51	彩虹广谱蛋白分子量标准	1、分子量范围：11kD-180kD； 2、条带数：10 条； 3、条带颜色：25kD 为绿色条带，75kD 为红色条带，其余 8 条是蓝色条带。	¥575.00	10 盒
52	小鼠干扰素 γ 检测试剂盒	1、样本类型：血清、血浆、细胞培养上清； 2、检测范围：31.25-2000pg/ml； 3、灵敏度：15.63pg/ml； 4、重复性：板内，板间变异系数均<10%； 5、反应时间：3 小时。	¥2,600.00	4 盒
53	动物组织/细胞总蛋白提取试剂盒	1、提取原理：离心柱吸附； 2、试剂盒组成：变性细胞裂解液、离心管柱、收集管、塑料研磨棒； 3、最低体系量：20ul。	¥1,500.00	10 盒
54	高效 RIPA 裂解液	1、性状：黄色澄清液体； 2、样品类型：细胞、组织； 3、PMSF 浓度：1mM； 4、裂解时间：20-30 分钟。	¥400.00	15 瓶
55	细胞增殖及毒性检测试剂盒	1、性状：粉红色溶液； 2、检测波长：450nm； 3、指示剂：酚红。	¥960.00	13 盒

56	PAGE 胶凝固剂	1、性状：白色干粉； 2、主要成分：APS； 3、配置溶液：蒸馏水或去离子水。	¥900.00	15 支
57	磷酸盐缓冲液干粉	1、主要成分：磷酸二氢钠、磷酸氢二钠、氯化钠； 2、干粉总重：22.4g。	¥700.00	21 盒
58	DMEM（高糖）培养基（含双抗）	1、处理：经 0.1um 滤膜过滤除菌； 2、pH 值：7.0-7.4； 3、内毒素：≤1EU/ml； 4、葡萄糖浓度：4500mg/l 5、渗透压：320-350mOsm/kg。	¥70.00	420 瓶
59	DMEM（低糖）培养基（含双抗）	1、处理：经 0.1um 滤膜过滤除菌； 2、pH 值：7.0-7.4； 3、内毒素：≤1EU/ml； 4、葡萄糖浓度：1000mg/l 5、渗透压：310-340mOsm/kg。	¥70.00	456 瓶
60	转染试剂	1、样本类型：贴壁/悬浮细胞； 2、融合度要求：70-90%； 3、不含（-）：血清、抗生素。	¥6,060.00	35 盒
61	RPMI-1640 培养基（含双抗）	1、无菌处理：经 0.1um 滤膜过滤除菌； 2、pH 值：7.0-7.4； 3、内毒素：≤1EU/mL； 4、渗透压：265-300mOsm/kg； 5、包含（+）：L-谷氨酰胺、酚红、碳酸氢钠、青链霉素（双抗）； 6、不含（-）：Hepes、丙酮酸钠。	¥70.00	29 瓶
62	青链霉素混合液	1、青霉素含量：10kU/ml 2、链霉素含量：10mg/ml； 3、浓度：100X； 4、酚红含量：无。	¥80.00	91 瓶
63	双染细胞凋亡检测试剂盒	1、检测方法：流式分析，荧光成像； 2、检测探针：荧光素 APC 标记的 Annexin V； 3、核酸染料：7-AAD； 4、样本类型：细胞； 5、样本量：不应低于 1×10^5 个/ml 细胞。	¥2,950.00	30 盒
64	磷酸盐缓冲液	1、无菌处理：经 0.1um 滤膜过滤除菌； 2、pH 值：7.4； 3、内毒素：≤1EU/mL； 4、浓度：1X。	¥50.00	64 瓶
65	RNA 纯化试剂盒	1、实验原理：SPRI 固相反向固定化； 2、适用样本类型：mRNA、miRNA、总 RNA、病毒 RNA 等； 3、回收率：>90%； 4、纯化时间：15-20 分钟。	¥3,910.00	4 瓶
66	高敏型化学发光试剂	1、灵敏度：可检测低皮克级的蛋白； 2、防过曝时间：高微克级蛋白过曝时间为 15 分钟； 3、荧光持续时间：可曝光显影的时间大于 6 小时。	¥2,800.00	14 套

67	RNase 抑制剂	1、来源：重组 E. coli 菌株，携带有从小鼠中克隆的 RNase inhibitor 基因； 2、PH 范围：5.0-9.0； 3、抑制范围：RNase A、RNaseB、RNaseC，不抑制 RNase H 及 RNase T1； 4、抑制剂活性温度：25-55℃。	¥900.00	12 管
68	细胞组织 RNA 提取试剂盒	1、样本类型：细胞、组织； 2、样本量： $<5 \times 10^6$ 真核培养细胞， <100mg 动物组织； 3、提取时间：≤1 小时。	¥2,140.00	15 盒
69	逆转录试剂盒	1、样本类型：miRNA 或总 RNA； 2、特异性：专为 miRNA 加尾法逆转录定向改造的逆转录酶，较大限度降低 miRNA 前体的逆转录； 3、快捷性：加尾和逆转一步完成。	¥3,570.00	2 套
70	高灵敏度化学发光液	1、灵敏度：飞克级； 2、检测阈值：32fg； 3、荧光持续时间：可达 6 小时。	¥5,325.00	5 支
71	枪头	1、吸头材质：医疗级聚丙烯； 2、灭菌方式：伽马射线，无 RNase、无 DNase、无致热源； 3、容量：10ul。	¥58.00	80 袋
72	枪头	1、材质：医疗级聚丙烯； 2、灭菌方式：伽马射线，无 RNase、无 DNase、无致热源； 3、容量：1000ul。	¥110.00	70 袋
73	滤芯吸头	1、吸头材质：医疗级聚丙烯； 2、滤芯材质：聚乙烯； 3、灭菌方式：伽马射线，无 RNase、无 DNase、无致热源； 4、容量：100ul。	¥28.30	250 盒
74	吸管	1、材质：优质聚乙烯； 2、灭菌方式：伽马射线； 3、容量：3ml。	¥350.00	50 盒
75	细胞过滤器	1、框架材质：医疗级聚丙烯； 2、筛网材质：尼龙； 3、灭菌方式：伽马射线，无 RNase、无 DNase、无致热源； 4、孔径：40um。	¥355.00	4 箱
76	移液管	1、材质：医疗级聚苯乙烯； 2、灭菌方式：伽马射线，无 RNase、无 DNase、无致热源； 3、容量：25ml。	¥2.85	5000 个
77	彩色预染蛋白分子量标准	1、分子量：6.5-270kD； 2、条带数：10 条； 3、预染颜色：两条红色条带(30kD 和 270kD)，一条绿色条带(52kD)。	¥315.00	3 支
78	红细胞裂解液	1、试剂主要成分：氯化铵； 2、样本类型：血液或组织样本（不适用于有细胞核红细胞的裂解）； 3、裂解时间：1-2 分钟。	¥250.00	20 支

79	RIPA 裂解液	1、样本类型：细胞、组织； 2、主要成分：三羟甲基氨基甲烷、氯化钠、曲拉通 X-100、脱氧胆酸钠、十二烷基硫酸钠； 3、强度类型：强。	¥215.00	17 盒
80	细胞核蛋白与细胞浆蛋白抽提试剂盒	1、提取原理：渗透压差； 2、操作时间：约 90 分钟； 3、试剂盒组成：细胞浆蛋白抽提试剂 A、细胞浆蛋白抽提试剂 B、细胞核蛋白抽提试剂。	¥535.00	40 盒
81	细胞凋亡检测试剂盒	1、试剂组成：TdT 酶、荧光标记液； 2、检测方法：一步法； 3、显现荧光：红色荧光； 4、反应时间：1-2 小时。	¥2,575.00	21 盒
82	增强型细胞增殖及毒性检测试剂盒	1、初始培养体积：100ul； 2、试剂用量：10ul； 3、检测波长：420-480nm 或 650nm； 4、毒性：极低或无毒性，检测后细胞可正常生长。	¥1,760.00	9 盒
83	增强型线粒体膜电位检测试剂盒	1、检测探针：JC-1； 2、探针浓度：200X； 3、显现颜色：红绿荧光。	¥1,145.00	5 盒
84	去乙酰化酶抑制剂混合物	1、主要成分：曲古抑菌素 A、EX-527、烟酰胺、丁酸钠； 2、浓度：100X。	¥735.00	15 支
85	增强型 ATP 检测试剂盒	1、样本类型：组织、细胞； 2、线性范围：0.1nM-10uM； 3、发光时间：大于 30 分钟； 4、检测时间：30-60 分钟。	¥1,420.00	26 盒
86	NAD ⁺ /NADH 检测试剂盒	1、检测方法：WST-8 比色法； 2、试剂盒组成：乙醇脱氢酶、显色液、NADH、NADH 配制液、NAD ⁺ /NADH 提取液、反应缓冲液； 3、检测波长：450nm。	¥1,175.00	15 盒
87	细胞线粒体分离试剂盒	1、样本类型：贴壁、悬浮细胞； 2、染色染料：台盼蓝； 3、蛋白酶抑制剂：PMSF。	¥435.00	24 支
88	脂质氧化检测试剂盒	1、试剂盒组成：TBA、TBA 配制液、TBA 稀释液、抗氧化剂、标准品 (1mM)； 2、线性范围：1uM-200uM； 3、检测波长：535nm。	¥385.00	9 盒
89	二抗稀释液	1、牛血清白蛋白含量：不含； 2、兼容性：兼容辣根过氧化物酶、碱性磷酸酶和生物素标记的二抗； 3、稀释比：1:1000~1:5000。	¥555.00	20 瓶
90	Caspase 3 活性检测试剂盒	1、检测方法：分光光度法； 2、检测波长：405nm； 3、试剂盒组成：裂解液、检测缓冲液、Ac-DEVD-pNA (2mM)、pNA (10mM)。	¥540.00	40 盒
91	蛋白酶抑制剂混合物 (通用型)	1、主要成分：AEBSF、抑肽酶、贝他定、E-64、亮抑酶肽； 2、试剂盒组成：蛋白酶抑制剂混合物、0.1M EDTA； 3、浓度：100X。	¥295.00	15 支

92	冻存管	1、材质：医用级聚丙烯； 2、耐受温度：-196℃； 3、灭菌方式：辐照灭菌、无 DNA/RNA 酶、无热原、无内毒素； 4、旋盖方式：外旋； 5、容量：1.5ml。	¥1.20	14800 只
93	特级胎牛血清	1、pH 值：7.0~8.0； 2、渗透压：270~340mOsm/kg； 3、总蛋白含量：30~45mg/mL； 4、血红蛋白含量：≤20mg/dL； 5、内毒素：≤10EU/mL。	¥2,800.00	50 瓶
94	DMEM 高糖	1、缓冲系统：3700mg/L 碳酸氢钠； 2、pH 缓冲：5-10%二氧化碳； 3、葡萄糖浓度：4500mg/l； 4、添加剂：L-谷氨酰胺、丙酮酸钠、酚红。	¥65.00	60 瓶
95	总 RNA 提取试剂	1、样本类型：病毒、细菌、真菌、动物和植物细胞、组织、体液等； 2、样本起始量：无限制； 3、反应时间：1 小时。	¥600.00	20 瓶
96	无内毒素质粒小提中量试剂盒	1、提取方法：硅胶膜吸附； 2、样本量：5-15ml； 3、洗脱体积：200ul； 4、质粒 DNA 产量：5-70ug； 5、反应时间：1 小时。	¥2,080.00	10 盒
97	荧光定量预混试剂	1、产品组成：2×SuperReal PreMix Plus (SYBR Green)、50×ROX Reference Dye、RNase-Free ddH ₂ O； 2、PreMix 浓度：2X； 3、聚合酶激活条件：90℃ 15 min。	¥1,980.00	11 盒
98	荧光定量预混试剂增强版	1、样本类型：血液、组织、细胞等； 2、提取时间：60 分钟； 3、提取物纯度：A260/A280=1.8 (DNA) 或 2.0 (RNA)。	¥16,800.00	1 盒
99	SuperReal 彩色荧光定量预混试剂	1、试剂盒组成：2×SuperReal 彩色预混剂、50×ROX 对照染料、40×样本稀释液(黄色)、无 RNA 酶双蒸水； 2、预变温度：95℃； 3、PreMix 浓度：2X。	¥16,800.00	12 盒
100	动物组织细胞总 RNA 提取试剂盒	1、样本类型：细胞、组织； 2、反应时间：<30 分钟； 3、洗脱体积：30-100ul。	¥1,180.00	10 盒
101	DNA/RNA/蛋白质共提取试剂盒	1、样本类型：细胞、组织； 2、反应时间：大于 1 小时。	¥2,800.00	9 盒
102	cDNA 第一链合成试剂盒	1、样本类型：纯化的总 RNA； 2、效率：95%以上； 3、反应时间：21 分钟； 4、反应温度：42℃。	¥17,800.00	2 盒
103	细菌基因组 DNA 提取试剂盒	1、样本类型：细菌； 2、样本量：1-5ml； 3、反应时间：<1 小时； 4、产量：10-40ug。	¥420.00	35 盒

104	培养细胞/细菌总 RNA 提取试剂盒	1、样本类型：悬浮细胞、贴壁细胞； 2、洗脱体积：50ul； 3、RNA 上样量：2-4ul； 4、反应时间：30-40 分钟。	¥1,280.00	20 盒
105	乙醇中维生素 D2-D3 溶液	1、CAS 号：1217448-46-8； 2、分子量：399.67； 3、浓度：100ug/ml； 4、保存温度：-80° C±5° C，避光。	¥2,600.00	1 支
106	甲醇中维生素 A-D6 溶液	1、CAS 号：2483831-77-0； 2、分子量：292.49； 3、浓度：100ug/ml。	¥8,400.00	1 支
107	吡哆醛-D3 盐酸盐	1、CAS 号：1173023-49-8； 2、分子量：116.07； 3、纯度：98%；	¥2,805.00	1 支
108	乙醇中 1 α ,25-二羟基维生素 D3-D6 溶液	1、CAS 号：78782-99-7； 2、分子量：422.67； 3、浓度：100ug/ml；	¥3,100.00	3 支
109	维生素 B2-13C4,15N2	1、CAS 号：1217461-14-7； 2、分子量：382.32； 3、纯度：98%；	¥5,505.00	2 支
110	甲醇中维生素 B12-13C7 溶液	1、CAS 号：1356019-94-7； 2、分子量：1362.32； 3、浓度：100ug/ml。	¥5,950.00	3 支
111	L-5-甲基四氢叶酸-13C, D3	1、CAS 号：1356019-94-7； 2、分子量：463.47； 3、纯度：98%。	¥8,640.00	1 支
112	维生素 K1	1、CAS 号：454-29-5； 2、分子量：450.70； 3、纯度：98%。	¥120.00	5 支
113	DL-高半胱氨酸	1、CAS 号：454-29-5； 2、分子量：135.18； 3、纯度：98%；	¥170.00	1 支
114	乙醇中维生素 D2 溶液	1、CAS 号：50-14-6； 2、分子量：396.65； 3、浓度：100ug/ml。	¥100.00	1 支
115	6 孔细胞培养板	1、材质：高透明度，聚苯乙烯； 2、灭菌方式：电子束辐照灭菌，无热原，无内毒素，无 DNase/RNase； 3、处理：TC 处理； 4、培养面积：9.5cm ² ； 5、容量：1.9-2.9ml。	¥6.80	800 块
116	12 孔细胞培养板	1、材质：高透明度，聚苯乙烯； 2、灭菌方式：电子束辐照灭菌，无热原，无内毒素，无 DNase/RNase； 3、处理：TC 处理； 4、培养面积：3.6cm ² ； 5、容量：0.76-1.14ml。	¥6.54	500 块
117	24 孔细胞培养板	1、材质：高透明度，聚苯乙烯； 2、灭菌方式：电子束辐照灭菌，无热原，无内毒素，无 DNase/RNase； 3、处理：TC 处理； 4、培养面积：1.9cm ² ； 5、容量：0.38-10.57ml。	¥6.80	800 块

118	96 孔细胞培养板	1、材质：高透明度，聚苯乙烯； 2、灭菌方式：电子束辐照灭菌，无热原，无内毒素，无 DNase/RNase； 3、处理：TC 处理； 4、培养面积：0.32cm ² ； 5、容量：0.1-0.2ml。	¥6.65	1000 块
119	离心管	1、材质：聚丙烯； 2、离心力：≤12000xg； 3、灭菌方式：电子束辐照灭菌，无内毒素、无细胞毒性、无 DNA，RNA 酶； 4、书写区：有； 5、容量：15ml。	¥0.70	8500 支
120	离心管	1、材质：聚丙烯； 2、离心力：≤12000xg； 3、灭菌方式：电子束辐照灭菌，无内毒素、无细胞毒性、无 DNA，RNA 酶； 4、书写区：有； 5、容量：50ml。	¥1.00	8075 支
121	玻底培养皿	1、玻底材质：硼硅酸盐玻璃； 2、塑料件材质：聚苯乙烯； 3、玻片直径：15mm； 4、培养面积：6.2cm ² ； 5、建孔底直径：28.2mm。	¥95.00	35 包
122	小鼠血清淀粉样蛋白 A3 (SAA3) 酶联免疫试剂盒	1、样本类型：血清，血浆，组织匀浆； 2、样本量：50-100ul； 3、检测范围：0.156ng/mL-10ng/ml； 4、灵敏度：0.039ng/ml； 5、重复性：板内变异系数<8%，板间变异系数<10%。	¥2,880.00	4 盒
123	人血管内皮细胞生长因子 C (VEGF-C) 酶联免疫试剂盒	1、样本类型：血清，血浆，组织匀浆； 2、样本量：50-100ul； 3、检测范围：15.6pg/mL-1000pg/ml； 4、灵敏度：3.9pg/ml； 5、重复性：板内变异系数<8%，板间变异系数<10%。	¥2,560.00	2 盒
124	人血管内皮细胞生长因子 D (VEGF-D) 酶联免疫试剂盒	1、样本类型：血清，血浆，组织匀浆； 2、样本量：50-100ul； 3、检测范围：31.25pg/mL-2000pg/ml； 4、灵敏度：7.81pg/ml； 5、重复性：板内变异系数<8%，板间变异系数<10%。	¥2,560.00	3 盒
125	人血管内皮细胞生长因子 (VEGF) 酶联免疫试剂盒	1、样本类型：血清，血浆，细胞培养上清液； 2、样本量：50-100ul； 3、检测范围：31.25pg/mL-2000pg/ml； 4、灵敏度：25.297pg/ml； 5、重复性：板内变异系数<8%，板间变异系数<10%。	¥2,880.00	2 盒
126	小鼠胰脂肪酶 (PL) 酶联免疫吸附测定试剂盒	1、样本类型：血清、血浆或其他生物体液； 2、样本量：100ul； 3、检测范围：7.81-500pg/ml； 4、灵敏度：4.69pg/ml； 5、重复性：板内、板间变异系数均<10%。	¥2,560.00	15 盒

127	小鼠肌酸激酶同工酶MB(CKMB)酶联免疫吸附测定试剂盒	1、样本类型：血清、血浆或其他生物体液； 2、样本量：100ul； 3、检测范围：78.13-5000pg/ml； 4、灵敏度：46.88pg/ml； 5、重复性：板内、板间变异系数均<10%。	¥2,400.00	18 盒
128	肌酐测试盒	1、样本类型：血清、血浆、尿液等； 2、样本量：12ul； 3、检测范围：20.45-400umol/L； 4、灵敏度：3.8umol/L； 5、检测时间：30 分钟； 6、精密度：批间差 3.7%，批内差 1.4%。	¥590.00	35 盒
129	谷草转氨酶测试盒	1、样本类型：血清、血浆或其他生物体液； 2、样本量：10ul； 3、检测范围：1.10-72.30IU/L； 4、灵敏度：1.10IU/L； 5、检测时间：1 小时 20 分钟； 6、精密度：批间差 6.8%，批内差 5.3%。	¥255.00	20 盒
130	谷丙转氨酶测试盒	1、样本类型：血清、血浆或细胞上清液； 2、样本量：10ul； 3、检测范围：0.75-72.30IU/L； 4、灵敏度：0.75IU/L； 5、检测时间：1 小时 20 分钟； 6、精密度：批间差 9%，批内差 5.3%。	¥255.00	21 盒

四、其他相关要求

（一）质量要求

- 1、投标人所供货物为全新未使用且具有产品质量合格证明文件的合格产品，免费培训并提供相关培训资料（使用/操作手册）及维修手册和维修密码。
- 2、投标所用的支持文件，如：产品说明、目录、样本等应为原件。图表、简图等都应清晰。
- 3、如果所供产品有特殊的工作条件要求，投标人应在投标文件中加以说明。

（二）验收标准

验收标准：按照送货单检验、核对物品的名称、规格、型号、产品批号、消毒灭菌批号、有效期、合格证、到货数量。检查物品及内外包装是否完好无损，包装标识是否符合国家的标准，进口产品应有中文标识。检验合格后，接收货物，保存送货单，填写来货验收登记表。

（三）售后服务要求（需提供包括但不限于以下内容的售后服务）

保密内容：投标人对采购人原始资料、技术路线、试验报告及与试验有关的资料结果

及价格等遵守保密义务。

1、按照试剂、耗材的运输要求进行运输，如需全程冷链运输，投标人需要提供全程冷链运输。运输途中出现损坏情况由投标人负责更换；

2、入库管理：

2.1 投标人拟派人员协助采购人项目组指定试剂、耗材管理员，负责试剂、耗材的收验货、入库、请领、保存及出库等工作，做好相关记录；

2.2 产品到货后，投标人拟派人员协助采购人检查产品的数量、包装的完整性、保存条件、效期长短等情况；

3、分批次供货：投标人按采购人实际需要分批次供货，具体的供货数量、供货日期以采购人发出的书面供货通知书为准；

4、供货周期要求：投标人需满足供货周期为1次 / 月及以上，如遇特殊情况，可以根据采购人的临时需求，增加或减少送货次数；

5、产品使用过程中出现问题后，投标人在接到采购人通知的1个小时内予以答复，技术服务人员24小时内到达现场，48小时内提供同品牌同型号产品进行替换。
